
 

 

  

 
 

Región de Murcia 

 
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y FORMACIÓN PROFESIONAL 

 

 

RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS 

HUMANOS, PLANIFICACIÓN EDUCATIVA E INNOVACIÓN POR 

LA QUE SE PUBLICA, CON CARÁCTER DEFINITIVO, LA 

RELACIÓN DE ASPIRANTES AL DESEMPEÑO DE PUESTOS DE 

PROFESORES DE RELIGIÓN ISLÁMICA EN CENTROS 

DOCENTES PÚBLICOS DEL ÁMBITO DE GESTIÓN DE LA 

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LA REGIÓN DE MURCIA. 

 
 

La Orden de 7 de mayo de 2008 (BORM del 10), de la Consejería de 

Educación, Ciencia e Investigación, modificada por la Orden de 1 de 

marzo de 2024 de la Consejería de Educación, Formación Profesional 

y Empleo, establece instrucciones relativas a la asignación de 

destinos al profesorado de Religión en centros docentes públicos del 

ámbito de gestión de la Comunidad Autónoma de la Región de 

Murcia. 

 

Por Resolución de la Dirección General de Recursos Humanos, 

Planificación Educativa e Innovación, de 28 de junio de 2024, se 

publicó la relación de aspirantes propuestos por la Comisión Islámica 

de España para la impartición de Religión Islámica en centros 

docentes públicos del ámbito de gestión de la Comunidad Autónoma 

de la Región de Murcia. 

BA
LS

AS
 R

AM
Ó

N,
 M

AR
ÍA

 D
EL

 C
AR

M
EN

31
/0

7/
20

24
 1

3:
49

:5
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
10

58
56

c-
4f

33
-4

04
b-

f1
27

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 

  

La Resolución de 19 de julio de 2024 de la Dirección  

General de Recursos Humanos, Planificación Educativa e Innovación, 

publicó, con carácter provisional, la relación de aspirantes al 

desempeño de puestos de profesores de Religión Islámica en centros 

docentes públicos del ámbito de gestión de la Comunidad Autónoma 

de la Región de Murcia. 

 

Una vez finalizado el plazo de reclamaciones establecido y 

examinadas las mismas, en virtud de lo dispuesto en el apartado 

tercero de  la Orden de convocatoria de 7 de mayo de 2008, y en el 

apartado sexto de la Resolución de 28 de junio de 2024, 

 
RESUELVO: 

PRIMERO. Aprobar las listas definitivas de participantes admitidos en 

el procedimiento establecido en el apartado tercero de la citada 

Resolución de 28 de junio de 2024, que se adjuntan como anexo I a la 

presente resolución, ordenados por la puntuación total que les ha 

correspondido en aplicación del baremo previsto en la antedicha 

resolución y en la Orden de 7 de mayo de 2008, estructuradas 

conforme se indica a continuación: 

  Anexo IA: Definitiva de admitidos de Primaria. 

  Anexo IB: Definitiva de admitidos de Secundaria. 

 

SEGUNDO. Aprobar la lista definitiva de participantes excluidos, con 

indicación de la causa de exclusión, que se publica como anexo II a la 

presente resolución. 

 Anexo II: Definitiva de excluidos. 

 

BA
LS

AS
 R

AM
Ó

N,
 M

AR
ÍA

 D
EL

 C
AR

M
EN

31
/0

7/
20

24
 1

3:
49

:5
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
10

58
56

c-
4f

33
-4

04
b-

f1
27

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 

  

TERCERO. En el anexo III de esta resolución figura la relación de 

reclamaciones desestimadas, con indicación de la causa de 

desestimación. 

 

Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, se 

podrá interponer recurso de alzada ante el Consejero de Educación y 

Formación Profesional en el plazo de un mes a contar a partir del día 

siguiente de la publicación de la presente resolución, de acuerdo con 

lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de 

octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 

Administraciones Públicas. 

 
 
 
 
 
 

María del Carmen Balsas Ramón. 
 

DIRECTORA GENERAL DE RECURSOS HUMANOS, 
PLANIFICACIÓN EDUCATIVA E INNOVACIÓN 

 
(Documento firmado electrónicamente) 

 

 

 

BA
LS

AS
 R

AM
Ó

N,
 M

AR
ÍA

 D
EL

 C
AR

M
EN

31
/0

7/
20

24
 1

3:
49

:5
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
10

58
56

c-
4f

33
-4

04
b-

f1
27

-0
05

05
69

b3
4e

7



Región de Murcia 
Consejería de Educación y Formación Profesional 
Dirección General de Recursos Humanos,  
Planificación Educativa e Innovación  

 

ANEXO IA: Definitiva de admitidos de Primaria. 

 

***2443** MIMUN BUSSIAN, SOULIMAN TOTAL I 1.1 1.2 1.3 1.4         

  0,1250 0,1250 0,0000 0,0000 0,0000         

  TOTAL II 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2.3 2.3.1.1 2.3.1.2 2.3.2.1 2.3.2.2 2.3.3.1 2.3.3.2   

  0,8500 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000   

   2.4.1 2.4.2 2.4.3 2.4.4 2.4.5 2.4.6 2.5.1 2.5.2 2.5.3 2.5.4 2.5.5 2.5.6 

   0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

  TOTAL III 3.1.1 3.1.2 3.2.1 3.2.2 3.3 3.4 3.5      

  3,2000 0,2000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000      

  TOTAL             

  4,1750             

***3526** SALHI DAOUDI, IKRAM TOTAL I 1.1 1.2 1.3 1.4                 

  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000         

  TOTAL II 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2.3 2.3.1.1 2.3.1.2 2.3.2.1 2.3.2.2 2.3.3.1 2.3.3.2   

  1,2000 0,7500 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000   

   2.4.1 2.4.2 2.4.3 2.4.4 2.4.5 2.4.6 2.5.1 2.5.2 2.5.3 2.5.4 2.5.5 2.5.6 

   0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

  TOTAL III 3.1.1 3.1.2 3.2.1 3.2.2 3.3 3.4 3.5      

  1,0729 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0729      

  TOTAL             

  2,2729             

***5898** ADIB EL MKHAIT, AMAL TOTAL I 1.1 1.2 1.3 1.4                 

  0,4166 0,4166 0,0000 0,0000 0,0000         

  TOTAL II 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2.3 2.3.1.1 2.3.1.2 2.3.2.1 2.3.2.2 2.3.3.1 2.3.3.2   

  0,7500 0,5000 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000   

   2.4.1 2.4.2 2.4.3 2.4.4 2.4.5 2.4.6 2.5.1 2.5.2 2.5.3 2.5.4 2.5.5 2.5.6 

   0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

  TOTAL III 3.1.1 3.1.2 3.2.1 3.2.2 3.3 3.4 3.5      

  0,4000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000      

  TOTAL             

  1,5666             BA
LS

AS
 R

AM
Ó

N,
 M

AR
ÍA

 D
EL

 C
AR

M
EN

31
/0

7/
20

24
 1

3:
49

:5
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
10

58
56

c-
4f

33
-4

04
b-

f1
27

-0
05

05
69

b3
4e

7



Región de Murcia 
Consejería de Educación y Formación Profesional 
Dirección General de Recursos Humanos,  
Planificación Educativa e Innovación  

 

***0310** SAOU MOHAND, DINA TOTAL I 1.1 1.2 1.3 1.4                 

  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000         

  TOTAL II 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2.3 2.3.1.1 2.3.1.2 2.3.2.1 2.3.2.2 2.3.3.1 2.3.3.2   

  1,0000 0,7500 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000   

   2.4.1 2.4.2 2.4.3 2.4.4 2.4.5 2.4.6 2.5.1 2.5.2 2.5.3 2.5.4 2.5.5 2.5.6 

   0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

  TOTAL III 3.1.1 3.1.2 3.2.1 3.2.2 3.3 3.4 3.5      

  0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000      

  TOTAL             

  1,5000             

***4874** IMANI JIYARI, HASNAE TOTAL I 1.1 1.2 1.3 1.4                 

  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000         

  TOTAL II 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2.3 2.3.1.1 2.3.1.2 2.3.2.1 2.3.2.2 2.3.3.1 2.3.3.2   

  0,3500 0,0000 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000   

   2.4.1 2.4.2 2.4.3 2.4.4 2.4.5 2.4.6 2.5.1 2.5.2 2.5.3 2.5.4 2.5.5 2.5.6 

   0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

  TOTAL III 3.1.1 3.1.2 3.2.1 3.2.2 3.3 3.4 3.5      

  1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000      

  TOTAL             

  1,3500             

***5156** GRIOUI BENSABEH, CAUTAR TOTAL I 1.1 1.2 1.3 1.4                 

  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000         

  TOTAL II 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2.3 2.3.1.1 2.3.1.2 2.3.2.1 2.3.2.2 2.3.3.1 2.3.3.2   

  1,2000 0,7500 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000   

   2.4.1 2.4.2 2.4.3 2.4.4 2.4.5 2.4.6 2.5.1 2.5.2 2.5.3 2.5.4 2.5.5 2.5.6 

   0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

  TOTAL III 3.1.1 3.1.2 3.2.1 3.2.2 3.3 3.4 3.5      

  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000      

  TOTAL             

  1,2000             

***2971** ANIBI EL MANSOURI, RABHA TOTAL I 1.1 1.2 1.3 1.4                 

  0,3333 0,3333 0,0000 0,0000 0,0000         BA
LS

AS
 R

AM
Ó

N,
 M

AR
ÍA

 D
EL

 C
AR

M
EN

31
/0

7/
20

24
 1

3:
49

:5
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
10

58
56

c-
4f

33
-4

04
b-

f1
27

-0
05

05
69

b3
4e

7



Región de Murcia 
Consejería de Educación y Formación Profesional 
Dirección General de Recursos Humanos,  
Planificación Educativa e Innovación  

 

  TOTAL II 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2.3 2.3.1.1 2.3.1.2 2.3.2.1 2.3.2.2 2.3.3.1 2.3.3.2   

  0,7500 0,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000   

   2.4.1 2.4.2 2.4.3 2.4.4 2.4.5 2.4.6 2.5.1 2.5.2 2.5.3 2.5.4 2.5.5 2.5.6 

   0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

  TOTAL III 3.1.1 3.1.2 3.2.1 3.2.2 3.3 3.4 3.5      

  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000      

  TOTAL             

  1,0833             

***8889** TAHIR DAHMACH, AMAL TOTAL I 1.1 1.2 1.3 1.4                 

  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000         

  TOTAL II 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2.3 2.3.1.1 2.3.1.2 2.3.2.1 2.3.2.2 2.3.3.1 2.3.3.2   

  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000   

   2.4.1 2.4.2 2.4.3 2.4.4 2.4.5 2.4.6 2.5.1 2.5.2 2.5.3 2.5.4 2.5.5 2.5.6 

   0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

  TOTAL III 3.1.1 3.1.2 3.2.1 3.2.2 3.3 3.4 3.5      

  1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000      

  TOTAL             

  1,0000             

***6228** KEITA DIALLO, BOUBACAR TOTAL I 1.1 1.2 1.3 1.4                 

  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000         

  TOTAL II 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2.3 2.3.1.1 2.3.1.2 2.3.2.1 2.3.2.2 2.3.3.1 2.3.3.2   

  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000   

   2.4.1 2.4.2 2.4.3 2.4.4 2.4.5 2.4.6 2.5.1 2.5.2 2.5.3 2.5.4 2.5.5 2.5.6 

   0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

  TOTAL III 3.1.1 3.1.2 3.2.1 3.2.2 3.3 3.4 3.5      

  0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000      

  TOTAL             

  0,5000             

***3583** MAIMOUNI CHELLAY, GHIZLANE TOTAL I 1.1 1.2 1.3 1.4                 

  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000         

  TOTAL II 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2.3 2.3.1.1 2.3.1.2 2.3.2.1 2.3.2.2 2.3.3.1 2.3.3.2   

  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000   BA
LS

AS
 R

AM
Ó

N,
 M

AR
ÍA

 D
EL

 C
AR

M
EN

31
/0

7/
20

24
 1

3:
49

:5
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
10

58
56

c-
4f

33
-4

04
b-

f1
27

-0
05

05
69

b3
4e

7



Región de Murcia 
Consejería de Educación y Formación Profesional 
Dirección General de Recursos Humanos,  
Planificación Educativa e Innovación  

 

   2.4.1 2.4.2 2.4.3 2.4.4 2.4.5 2.4.6 2.5.1 2.5.2 2.5.3 2.5.4 2.5.5 2.5.6 

   0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

  TOTAL III 3.1.1 3.1.2 3.2.1 3.2.2 3.3 3.4 3.5      

  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000      

  TOTAL             

  0,0000             
 

 

*  Con independencia de la documentación aportada al procedimiento, el desempeño efectivo del puesto de trabajo queda condicionado a que, 

una vez designado en el acto de adjudicación, el candidato obtenga la idoneidad por parte de la Comisión Islámica de España, de acuerdo con 

los escritos remitidos por la misma a esta Consejería. 

 

BA
LS

AS
 R

AM
Ó

N,
 M

AR
ÍA

 D
EL

 C
AR

M
EN

31
/0

7/
20

24
 1

3:
49

:5
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
10

58
56

c-
4f

33
-4

04
b-

f1
27

-0
05

05
69

b3
4e

7



Región de Murcia 
Consejería de Educación y Formación Profesional 
Dirección General de Recursos Humanos,  
Planificación Educativa e Innovación  

 

ANEXO IB: Definitiva de admitidos de Secundaria. 

***1600** SEBASTIÁN LAGUNA, TAMARA TOTAL I 1.1 1.2 1.3 1.4         

  2,1875 0,0000 2,1875 0,0000 0,0000         

  TOTAL II 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2.3 2.3.1.1 2.3.1.2 2.3.2.1 2.3.2.2 2.3.3.1 2.3.3.2   

  0,6000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000   

   2.4.1 2.4.2 2.4.3 2.4.4 2.4.5 2.4.6 2.5.1 2.5.2 2.5.3 2.5.4 2.5.5 2.5.6 

   0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

  TOTAL III 3.1.1 3.1.2 3.2.1 3.2.2 3.3 3.4 3.5      

  2,3000 1,8000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000      

  TOTAL             

  5,0875             

***3367** CALDERÓN ALONSO, MARÍA HENAR TOTAL I 1.1 1.2 1.3 1.4                 

  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000         

  TOTAL II 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2.3 2.3.1.1 2.3.1.2 2.3.2.1 2.3.2.2 2.3.3.1 2.3.3.2   

  0,5000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000   

   2.4.1 2.4.2 2.4.3 2.4.4 2.4.5 2.4.6 2.5.1 2.5.2 2.5.3 2.5.4 2.5.5 2.5.6 

   0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

  TOTAL III 3.1.1 3.1.2 3.2.1 3.2.2 3.3 3.4 3.5      

  3,0000 0,0000 0,5000 0,2000 0,5000 0,0000 1,8000 0,0000      

  TOTAL             

  3,5000             

***7571** HUERTAS ARÁEZ, EVA ÁNGELA TOTAL I 1.1 1.2 1.3 1.4                 

  0,3749 0,3749 0,0000 0,0000 0,0000         

  TOTAL II 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2.3 2.3.1.1 2.3.1.2 2.3.2.1 2.3.2.2 2.3.3.1 2.3.3.2   

  0,5000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000   

   2.4.1 2.4.2 2.4.3 2.4.4 2.4.5 2.4.6 2.5.1 2.5.2 2.5.3 2.5.4 2.5.5 2.5.6 

   0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

  TOTAL III 3.1.1 3.1.2 3.2.1 3.2.2 3.3 3.4 3.5      

  2,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000      

  TOTAL             

  2,8749             

BA
LS

AS
 R

AM
Ó

N,
 M

AR
ÍA

 D
EL

 C
AR

M
EN

31
/0

7/
20

24
 1

3:
49

:5
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
10

58
56

c-
4f

33
-4

04
b-

f1
27

-0
05

05
69

b3
4e

7



Región de Murcia 
Consejería de Educación y Formación Profesional 
Dirección General de Recursos Humanos,  
Planificación Educativa e Innovación  

 

***4424** EL WAFI LABIED, OUMAYMA TOTAL I 1.1 1.2 1.3 1.4                 

  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000         

  TOTAL II 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2.3 2.3.1.1 2.3.1.2 2.3.2.1 2.3.2.2 2.3.3.1 2.3.3.2   

  0,7500 0,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000   

   2.4.1 2.4.2 2.4.3 2.4.4 2.4.5 2.4.6 2.5.1 2.5.2 2.5.3 2.5.4 2.5.5 2.5.6 

   0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

  TOTAL III 3.1.1 3.1.2 3.2.1 3.2.2 3.3 3.4 3.5      

  1,5000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5000 0,0000 0,0000 0,0000      

  TOTAL             

  2,2500             

***0057** CHAIRI LAHCEN, YABIR TOTAL I 1.1 1.2 1.3 1.4                 

  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000         

  TOTAL II 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2.3 2.3.1.1 2.3.1.2 2.3.2.1 2.3.2.2 2.3.3.1 2.3.3.2   

  1,0000 0,7500 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000   

   2.4.1 2.4.2 2.4.3 2.4.4 2.4.5 2.4.6 2.5.1 2.5.2 2.5.3 2.5.4 2.5.5 2.5.6 

   0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

  TOTAL III 3.1.1 3.1.2 3.2.1 3.2.2 3.3 3.4 3.5      

  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000      

  TOTAL             

  1,0000             
 

 

*  Con independencia de la documentación aportada al procedimiento, el desempeño efectivo del puesto de trabajo queda condicionado a que, 

una vez designado en el acto de adjudicación, el candidato obtenga la idoneidad por parte de la Comisión Islámica de España, de acuerdo con 

los escritos remitidos por la misma a esta Consejería. 

 

BA
LS

AS
 R

AM
Ó

N,
 M

AR
ÍA

 D
EL

 C
AR

M
EN

31
/0

7/
20

24
 1

3:
49

:5
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
10

58
56

c-
4f

33
-4

04
b-

f1
27

-0
05

05
69

b3
4e

7



Región de Murcia 

Consejería de Educación y Formación Profesional 
Dirección General de Recursos Humanos,  
Planificación Educativa e Innovación  

 

ANEXO II: Definitiva de Excluidos. 

***3762** ABBASSI AOUISSI, RACHID TOTAL I 1.1 1.2 1.3 1.4         

  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000         

  TOTAL II 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2.3 2.3.1.1 2.3.1.2 2.3.2.1 2.3.2.2 2.3.3.1 2.3.3.2   

  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000   

   2.4.1 2.4.2 2.4.3 2.4.4 2.4.5 2.4.6 2.5.1 2.5.2 2.5.3 2.5.4 2.5.5 2.5.6 

   0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

  TOTAL III 3.1.1 3.1.2 3.2.1 3.2.2 3.3 3.4 3.5      

  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000      

  TOTAL             

  0,0000             

 Motivo de Exclusión: 01              

               

***6097** AZZAKHNINI AARKOUB, YASMINA TOTAL I 1.1 1.2 1.3 1.4                 

  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000         

  TOTAL II 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2.3 2.3.1.1 2.3.1.2 2.3.2.1 2.3.2.2 2.3.3.1 2.3.3.2   

  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000   

   2.4.1 2.4.2 2.4.3 2.4.4 2.4.5 2.4.6 2.5.1 2.5.2 2.5.3 2.5.4 2.5.5 2.5.6 

   0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

  TOTAL III 3.1.1 3.1.2 3.2.1 3.2.2 3.3 3.4 3.5      

  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000      

  TOTAL             

  0,0000             

 Motivo de Exclusión: 01              

               

***6730** BOUTCHICHI MERIMI, SAMIR TOTAL I 1.1 1.2 1.3 1.4                 

  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000         

  TOTAL II 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2.3 2.3.1.1 2.3.1.2 2.3.2.1 2.3.2.2 2.3.3.1 2.3.3.2   

  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000   

   2.4.1 2.4.2 2.4.3 2.4.4 2.4.5 2.4.6 2.5.1 2.5.2 2.5.3 2.5.4 2.5.5 2.5.6 

   0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

BA
LS

AS
 R

AM
Ó

N,
 M

AR
ÍA

 D
EL

 C
AR

M
EN

31
/0

7/
20

24
 1

3:
49

:5
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
10

58
56

c-
4f

33
-4

04
b-

f1
27

-0
05

05
69

b3
4e

7



Región de Murcia 

Consejería de Educación y Formación Profesional 
Dirección General de Recursos Humanos,  
Planificación Educativa e Innovación  

 

  TOTAL III 3.1.1 3.1.2 3.2.1 3.2.2 3.3 3.4 3.5      

  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000      

  TOTAL             

  0,0000             

 Motivo de Exclusión: 01              

               

***2397** EL MOUKHTARI LÓPEZ, YASMINA TOTAL I 1.1 1.2 1.3 1.4                 

  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000         

  TOTAL II 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2.3 2.3.1.1 2.3.1.2 2.3.2.1 2.3.2.2 2.3.3.1 2.3.3.2   

  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000   

   2.4.1 2.4.2 2.4.3 2.4.4 2.4.5 2.4.6 2.5.1 2.5.2 2.5.3 2.5.4 2.5.5 2.5.6 

   0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

  TOTAL III 3.1.1 3.1.2 3.2.1 3.2.2 3.3 3.4 3.5      

  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000      

  TOTAL             

  0,0000             

 Motivo de Exclusión: 01              

               

***7897** ENADI AGHOULID, ILHAM TOTAL I 1.1 1.2 1.3 1.4                 

  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000         

  TOTAL II 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2.3 2.3.1.1 2.3.1.2 2.3.2.1 2.3.2.2 2.3.3.1 2.3.3.2   

  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000   

   2.4.1 2.4.2 2.4.3 2.4.4 2.4.5 2.4.6 2.5.1 2.5.2 2.5.3 2.5.4 2.5.5 2.5.6 

   0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

  TOTAL III 3.1.1 3.1.2 3.2.1 3.2.2 3.3 3.4 3.5      

  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000      

  TOTAL             

  0,0000             

 Motivo de Exclusión: 01              

               

***9958** ETTIJANI EL BARNI, FATIMA TOTAL I 1.1 1.2 1.3 1.4                 

  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000         

BA
LS

AS
 R

AM
Ó

N,
 M

AR
ÍA

 D
EL

 C
AR

M
EN

31
/0

7/
20

24
 1

3:
49

:5
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
10

58
56

c-
4f

33
-4

04
b-

f1
27

-0
05

05
69

b3
4e

7



Región de Murcia 

Consejería de Educación y Formación Profesional 
Dirección General de Recursos Humanos,  
Planificación Educativa e Innovación  

 

  TOTAL II 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2.3 2.3.1.1 2.3.1.2 2.3.2.1 2.3.2.2 2.3.3.1 2.3.3.2   

  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000   

   2.4.1 2.4.2 2.4.3 2.4.4 2.4.5 2.4.6 2.5.1 2.5.2 2.5.3 2.5.4 2.5.5 2.5.6 

   0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

  TOTAL III 3.1.1 3.1.2 3.2.1 3.2.2 3.3 3.4 3.5      

  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000      

  TOTAL             

  0,0000             

 Motivo de Exclusión: 01              

               

***8415** HAMED HAMED, HAMED TOTAL I 1.1 1.2 1.3 1.4                 

  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000         

  TOTAL II 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2.3 2.3.1.1 2.3.1.2 2.3.2.1 2.3.2.2 2.3.3.1 2.3.3.2   

  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000   

   2.4.1 2.4.2 2.4.3 2.4.4 2.4.5 2.4.6 2.5.1 2.5.2 2.5.3 2.5.4 2.5.5 2.5.6 

   0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

  TOTAL III 3.1.1 3.1.2 3.2.1 3.2.2 3.3 3.4 3.5      

  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000      

  TOTAL             

  0,0000             

 Motivo de Exclusión: 01              

               

***3736** LAHJADI ZEROUATI, MERYEM TOTAL I 1.1 1.2 1.3 1.4                 

  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000         

  TOTAL II 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2.3 2.3.1.1 2.3.1.2 2.3.2.1 2.3.2.2 2.3.3.1 2.3.3.2   

  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000   

   2.4.1 2.4.2 2.4.3 2.4.4 2.4.5 2.4.6 2.5.1 2.5.2 2.5.3 2.5.4 2.5.5 2.5.6 

   0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

  TOTAL III 3.1.1 3.1.2 3.2.1 3.2.2 3.3 3.4 3.5      

  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000      

  TOTAL             

  0,0000             

BA
LS

AS
 R

AM
Ó

N,
 M

AR
ÍA

 D
EL

 C
AR

M
EN

31
/0

7/
20

24
 1

3:
49

:5
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
10

58
56

c-
4f

33
-4

04
b-

f1
27

-0
05

05
69

b3
4e

7



Región de Murcia 

Consejería de Educación y Formación Profesional 
Dirección General de Recursos Humanos,  
Planificación Educativa e Innovación  

 

 Motivo de Exclusión: 01              

               

***5384** LAZAOUI NASRI, MOSTAFA TOTAL I 1.1 1.2 1.3 1.4                 

  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000         

  TOTAL II 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2.3 2.3.1.1 2.3.1.2 2.3.2.1 2.3.2.2 2.3.3.1 2.3.3.2   

  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000   

   2.4.1 2.4.2 2.4.3 2.4.4 2.4.5 2.4.6 2.5.1 2.5.2 2.5.3 2.5.4 2.5.5 2.5.6 

   0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

  TOTAL III 3.1.1 3.1.2 3.2.1 3.2.2 3.3 3.4 3.5      

  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000      

  TOTAL             

  0,0000             

 Motivo de Exclusión: 01              

               

***3514** MARTÍNEZ ZAPATA, MARINA TOTAL I 1.1 1.2 1.3 1.4                 

  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000         

  TOTAL II 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2.3 2.3.1.1 2.3.1.2 2.3.2.1 2.3.2.2 2.3.3.1 2.3.3.2   

  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000   

   2.4.1 2.4.2 2.4.3 2.4.4 2.4.5 2.4.6 2.5.1 2.5.2 2.5.3 2.5.4 2.5.5 2.5.6 

   0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

  TOTAL III 3.1.1 3.1.2 3.2.1 3.2.2 3.3 3.4 3.5      

  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000      

  TOTAL             

  0,0000             

 Motivo de Exclusión: 01              

               

***1193** MIGUÉLEZ LUQUE, JOSÉ RAMÓN TOTAL I 1.1 1.2 1.3 1.4                 

  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000         

  TOTAL II 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2.3 2.3.1.1 2.3.1.2 2.3.2.1 2.3.2.2 2.3.3.1 2.3.3.2   

  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000   

   2.4.1 2.4.2 2.4.3 2.4.4 2.4.5 2.4.6 2.5.1 2.5.2 2.5.3 2.5.4 2.5.5 2.5.6 

   0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

BA
LS

AS
 R

AM
Ó

N,
 M

AR
ÍA

 D
EL

 C
AR

M
EN

31
/0

7/
20

24
 1

3:
49

:5
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
10

58
56

c-
4f

33
-4

04
b-

f1
27

-0
05

05
69

b3
4e

7



Región de Murcia 

Consejería de Educación y Formación Profesional 
Dirección General de Recursos Humanos,  
Planificación Educativa e Innovación  

 

  TOTAL III 3.1.1 3.1.2 3.2.1 3.2.2 3.3 3.4 3.5      

  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000      

  TOTAL             

  0,0000             

 Motivo de Exclusión: 01              

               

***2872** MORHLIA AJNA, MANAL TOTAL I 1.1 1.2 1.3 1.4                 

  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000         

  TOTAL II 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2.3 2.3.1.1 2.3.1.2 2.3.2.1 2.3.2.2 2.3.3.1 2.3.3.2   

  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000   

   2.4.1 2.4.2 2.4.3 2.4.4 2.4.5 2.4.6 2.5.1 2.5.2 2.5.3 2.5.4 2.5.5 2.5.6 

   0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

  TOTAL III 3.1.1 3.1.2 3.2.1 3.2.2 3.3 3.4 3.5      

  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000      

  TOTAL             

  0,0000             

 Motivo de Exclusión: 01              

               

***6890** OTMANI MKAMAL, MOUNIR TOTAL I 1.1 1.2 1.3 1.4                 

  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000         

  TOTAL II 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2.3 2.3.1.1 2.3.1.2 2.3.2.1 2.3.2.2 2.3.3.1 2.3.3.2   

  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000   

   2.4.1 2.4.2 2.4.3 2.4.4 2.4.5 2.4.6 2.5.1 2.5.2 2.5.3 2.5.4 2.5.5 2.5.6 

   0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

  TOTAL III 3.1.1 3.1.2 3.2.1 3.2.2 3.3 3.4 3.5      

  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000      

  TOTAL             

  0,0000             

 Motivo de Exclusión: 01              

               

***9253** TABRANI LABJILI, REDOUANE TOTAL I 1.1 1.2 1.3 1.4                 

  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000         

BA
LS

AS
 R

AM
Ó

N,
 M

AR
ÍA

 D
EL

 C
AR

M
EN

31
/0

7/
20

24
 1

3:
49

:5
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
10

58
56

c-
4f

33
-4

04
b-

f1
27

-0
05

05
69

b3
4e

7



Región de Murcia 

Consejería de Educación y Formación Profesional 
Dirección General de Recursos Humanos,  
Planificación Educativa e Innovación  

 

  TOTAL II 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2.3 2.3.1.1 2.3.1.2 2.3.2.1 2.3.2.2 2.3.3.1 2.3.3.2   

  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000   

   2.4.1 2.4.2 2.4.3 2.4.4 2.4.5 2.4.6 2.5.1 2.5.2 2.5.3 2.5.4 2.5.5 2.5.6 

   0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

  TOTAL III 3.1.1 3.1.2 3.2.1 3.2.2 3.3 3.4 3.5      

  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000      

  TOTAL             

  0,0000             

 Motivo de Exclusión: 01              

               

***7001** ZHIRI ELAZAMI, NORA TOTAL I 1.1 1.2 1.3 1.4                 

  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000         

  TOTAL II 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2.3 2.3.1.1 2.3.1.2 2.3.2.1 2.3.2.2 2.3.3.1 2.3.3.2   

  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000   

   2.4.1 2.4.2 2.4.3 2.4.4 2.4.5 2.4.6 2.5.1 2.5.2 2.5.3 2.5.4 2.5.5 2.5.6 

   0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

  TOTAL III 3.1.1 3.1.2 3.2.1 3.2.2 3.3 3.4 3.5      

  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000      

  TOTAL             

  0,0000             

 Motivo de Exclusión: 01              

               

                              

               

  CAUSAS DE EXCLUSIÓN:              

 - 01 No aparecer en el Anexo III de la Orden de 28 de junio de 2024.         
 

 

 

BA
LS

AS
 R

AM
Ó

N,
 M

AR
ÍA

 D
EL

 C
AR

M
EN

31
/0

7/
20

24
 1

3:
49

:5
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
10

58
56

c-
4f

33
-4

04
b-

f1
27

-0
05

05
69

b3
4e

7



Región de Murcia 
Consejería de Educación y Formación Profesional 
Dirección General de Recursos Humanos,  
Planificación Educativa y Evaluación  

 
Anexo III: Reclamaciones desestimadas 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE APARTADO CAUSA DE DESESTIMACIÓN 

***2971** Chairi lahcen, Yabir 3.4 

No se barema certificado expedido por la 
Autoridad de la confesión religiosa en el que 
no conste de modo expreso la actividad 
desarrollada, el número de horas de 
participación y las fechas de realización de la 
actividad. Tampoco se valora certificado sin 
firmar. 

***3526** Salhi Daoudi, Ikram 2.4.2 

C1 de Gallego no es expedido por EOI, ni se 
recoge en el real decreto 43/2015 de 27 de 
marzo por el que establece un sistema de 
reconocimiento de la competencia en 
lenguas extranjeras en la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia. 

 

BA
LS

AS
 R

AM
Ó

N,
 M

AR
ÍA

 D
EL

 C
AR

M
EN

31
/0

7/
20

24
 1

3:
49

:5
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
10

58
56

c-
4f

33
-4

04
b-

f1
27

-0
05

05
69

b3
4e

7


